



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 июля 2021.

г. Орёл

№ 442

О внесении изменений в постановление  
Правительства Орловской области от 30 декабря 2014 года № 443  
«Об утверждении Порядка определения размера арендной платы  
за земельные участки, находящиеся в собственности Орловской  
области, предоставленные в аренду без торгов, на территории  
Орловской области и Порядка определения размера арендной  
платы за земельные участки, государственная собственность  
на которые не разграничена, предоставленные в аренду  
без торгов, на территории Орловской области»

В целях поддержания нормативной правовой базы Орловской области в актуальном состоянии Правительство Орловской области постановляет:

Внести в приложение 2 к постановлению Правительства Орловской области от 30 декабря 2014 года № 443 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности Орловской области, предоставленные в аренду без торгов, на территории Орловской области и Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, предоставленные в аренду без торгов, на территории Орловской области» следующие изменения:

- 1) в пункте 2.3 слова «(городского округа)» заменить словами «(муниципального или городского округов)»;
- 2) в пункте 2.4 слова «(городских округов)» заменить словами «(муниципальных или городских округов)»;
- 3) в абзаце втором пункта 2.7 слова «(городского округа)» заменить словами «(муниципального или городского округов)».

Исполняющий обязанности  
Правительства Орловской области



В. И. Нордстрем